dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

222-14H

223-14H

224-14H

225-14H

010-
14mo

226-14H

227-14H

228-14H

229-14H

230-14H

I0p. IO 3aK/loYuBLLUEee
D,OroBOp Ha NpoBeAeHue
OLLeHKMH

BaHk BTB 24 (My6nanyHoe
aKumnoHepHoe obuiecTBo)

bank BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe 06l ecTBO)

baHk BTb 24 (Myban4yHoe
aKLMoHepHoe 0bLecTBO)

baHk BTB 24 (My6nnyHoe
aKLMOHepHoe 0bLecTBO)

MBonnos Cepren Nropesuny

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe obLLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4Hoe
aKLMOHepHoe obLLecTBO)

bank BTb 24 (My6nanyHoe
aKumnoHepHoe obuiecTBo)

baHk BTB 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe 0bL1ecTBO)

baHk BTb 24 (Myban4yHoe
aKLMoHepHoe 0bLecTBO)

CBepeHuna

Aranos Cepren Muxannosuy

001050

03.10.2007

haTa
CcoCTaBJieHMA
oT4yeTa

01.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

08.07.2014

08.07.2014

09.07.2014

OOBbEeKT Ol eHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

KB.BTOP.

KB.BTOp.

KB.BTOP.

KB.HOB.

obopypnosaHue

KB.BTOP.

npaso Tpeob.

KB.BTOP.

KB.BTOp.

KB.HOB.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



231-14H

232-14H

233-14H

234-14H

007-14m

006-14m

235-14H

236-14H

237-14H

238-14H

239-14H

240-14H

241-14H

242-14H

243-14H

244-14H

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe obLLecTBO)

bank BTb 24 (My6nanyHoe
aKumnoHepHoe obuiecTBo)

MBeHcKkas Jlapuca
BrnagvmupoBHa

3A0 «llyBanoso»

000 «2KOoCTUNb»

BaHk BTB 24 (My6nan4Hoe
aKLMOHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4Hoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

baHk BTb 24 (NMy6an4Hoe
aKumnoHepHoe obuiecTBo)

baHk BTb 24 (My6nanyHoe
aKLMOHepHoe 0bL1ecTBO)

bank BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe obLecTBO)

baHk BTB 24 (My6nnyHoe
aKLMOHepHoe 0bLiecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nn4Hoe
aKLMOHepHoe obLecTBO)

BbaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

10.07.2014

11.07.2014

08.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

08.07.2014

09.07.2014

09.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

11.07.2014

10.07.2014

11.07.2014

KB.HOB.

KB.HOB.

npaso Tpeb.

3eMnAa

MaTepuanbl

TOBapHO-MaTepuanbHble
LLeHHOCT!

KB.HOB.

npaso Tpeob.

npaso Tpeb.

KB.BTOP.

KB.BTOp.

npaso Tpeob.

npaso Tpeob.

KB.BTOP.

KB.BTOP.

npaso Tpeb.

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



245-14H

246-14H

247-14H

248-14H

249-14H

250-14H

251-14H

252-14H

253-14H

008-14m

254-14H

255-14H

256-14H

257-14H

258-14H

259-14H

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe obLLecTBO)

bank BTb 24 (My6nanyHoe
aKumnoHepHoe obuiecTBo)

baHk BTb 24 (My6nanyHoe
aKLMoHepHoe 0bL1ecTBO)

bank BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe obLlecTBO)

Camownnos Bnagnmup
AdaHacbeBuY

BaHk BTB 24 (My6nan4Hoe
aKLMOHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4Hoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

000 «[MonoH»

baHk BTb 24 (My6nanyHoe
aKLMOHepHoe 0bL1ecTBO)

BTO

baHk BTB 24 (My6nnyHoe
aKLMOHepHoe 0bLiecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nn4Hoe
aKLMOHepHoe obLecTBO)

BbaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

14.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

15.07.2014

16.07.2014

17.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

23.07.2014

25.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

29.07.2014

01.08.2014

KB.BTOP.

KB.HOB.

npaso Tpeb.

KB.BTOp.

KB.HOB.

3eM yy4

KB.BTOP.

KB.BTOP.

KB.HOB.

obopygnosaHune

KB.BTOp.

oom/3emns

KB.BTOP.

npaso Tpeob.

npaso Tpeob.

KB.BTOP.

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



260-14H

261-14H

262-14H

263-14H

264-14H

265-14H

266-14H

267-14H

268-14H

008-14m

009-14m

010-14m

269-14H

270-14H

271-14H

272-14H

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe obLLecTBO)

bapbiweBa EneHa
BnagnmmnposHa

baHk BTb 24 (My6nanyHoe
aKLMoHepHoe 0bL1ecTBO)

bank BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe obLlecTBO)

BaHk BTB 24 (My6nnyHoe
aKLMOHepHoe 0bLecTBO)

BaHk BTB 24 (My6nan4Hoe
aKLMOHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4Hoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

OAO «bbiBanoBckun
MaLWNHOCTPOUTENbHbIN
3aBon"

OmnTtpunes Cepren
Brnagnmuposuy

BoraTbipeBa EneHa
BanepbeBHa

BaHk BTb 24 (My6nan4Hoe
aKLMOHepHoe obLecTBO)

BaHk BTB 24 (My6nan4Hoe
aKumnoHepHoe obulecTBo)

BaHk BTb 24 (My6nanyHoe
aKumnoHepHoe obuiecTBo)

baHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe 0bLecTBO)

04.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

06.08.2014

07.08.2014

07.08.2014

07.08.2014

07.08.2014

08.08.2014

08.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

13.08.2014

KB.BTOP.

KB.BTOP.

3€M. 3aHune

KB.BTOp.

KB.BTOp.

KB.BTOP.

KB.HOB.

KB.HOB.

KB.BTOP.

KOMIJIEKT OOKYMEHTaUnn

obopynosaHue

obopypnosaHue

KB.HOB.

KB.HOB.

KB.BTOP.

KB.HOB.

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



273-14H

274-14H

011-
14mo0

275-14H

276-14H

277-14H

278-14H

279-14H

280-14H

281-14H

282-14H

004-14a

283-14H

284-14H

285-14H

286-14H

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe obLLecTBO)

LWepnbirmd Bnagnmmnp
HOpbeBny

baHk BTb 24 (My6nanyHoe
aKLMoHepHoe 0bL1ecTBO)

bank BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe obLlecTBO)

BaHk BTB 24 (My6nnyHoe
aKLMOHepHoe 0bLecTBO)

BaHk BTB 24 (My6nan4Hoe
aKLMOHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4Hoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

baHk BTb 24 (NMy6an4Hoe
aKumnoHepHoe obuiecTBo)

baHk BTb 24 (My6nanyHoe
aKLMOHepHoe 0bL1ecTBO)

OAOQO «Cokonbckuin LIBK»

baHk BTb 24 (My6nanyHoe
aKumnoHepHoe obuiecTBo)

baHk BTB 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe 0bL1ecTBO)

bank BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe o6 ecTBO)

BaHk BTB 24 (My6nnyHoe
aKLMOHepHoe 0bLecTBO)

14.08.2014

21.08.2014

21.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

27.08.2014

01.09.2014

02.09.2014

03.09.2014

05.09.2014

05.09.2014

05.09.2014

09.09.2014

KB.BTOP.

KB.HOB.

obopypnosaHune

npaso Tpeb.

KB.BTOp.

KB.HOB.

KB.BTOP.

KB.HOB.

npaso Tpeb.

KB.HOB.

npaso Tpeb.

30aHnA

KB.HOB.

KB.BTOp.

KB.HOB.

KB.BTOP.

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

apeHOHadA CTaBKa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb



003-14a

287-14H

288-14H

289-14H

290-14H

291-14H

292-14H

293-14H

020-14m

294-14H

295-14H

296-14H

297-14H

298-14H

299-14H

ABTOHOMHOE yypexxaeHune
hn3nyeckom KynabTypbl 1

cropTa Bonorackon onactu

«LleHTp cnopTmnBHOMN
NOArOTOBKU CMOPTUBHbLIX
cbopHbIX KOMaHa obnacTu»

ApadeeB BukTop Nasnosuy

BaHk BTb 24 (My6nan4Hoe
aKLMOHepHoe 0bLecTBO)

BbaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe obLLecTBO)

baHk BTb 24 (My6an4yHoe
aKumnoHepHoe obulecTBo)

baHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe 0bllecTBO)

baHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe obLlecTBO)

000 «XXunnuwHoe un
[OPOXKHOE X03ANCTBO»

BaHk BTb 24 (My6nan4Hoe
aKumoHepHoe o6bLecTso)

BbaHk BTb 24 (My6nan4Hoe
aKLMOHepHoe 0bLLecTBO)

MM Tpoxosa Hapexaa
BsvecnaBoBHa

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKumnoHepHoe obuiecTBo)

bank BTb 24 (My6nan4yHoe
aKumoHepHoe obuiecTBo)

baHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe 06l ecTBO)

10.09.2014

11.09.2014

12.09.2014

15.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

20.09.2014

23.09.2014

23.09.2014

22.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

26.09.2014

3[aHne, TpaHcnopT

3[aHVe 1 3eMNs

KB.BTOP.

npaso Tpeob.

KB.BTOP.

KB.BTOP.

npaso Tpeb.

npaso Tpeob.

obopypnoBsaHune

KB.BTOP.

KB.HOB.

34aHue, 3eM.yM

KB.BTOP.

KB.BTOP.

KB.BTOp.

apeHOHaaA CTaBKa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



300-14H

301-14H

302-14H

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMoHepHoe obLecTBO)

BaHk BTb 24 (My6nan4yHoe
aKLMOHepHoe obLLecTBO)

bank BTb 24 (My6nanyHoe
aKumnoHepHoe obuiecTBo)

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

KB.BTOP.

KB.BTOP.

KB.BTOP.

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



