Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Агапов Сергей Михайлович 001050				
						03.10.2007
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
222-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	01.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость		
223-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	02.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость		
224-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	02.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость		
225-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	03.07.2014	кв.нов.	рыночная стоимость		
010- 14мо	Ивойлов Сергей Игоревич	03.07.2014	оборудование	рыночная стоимость		
226-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	07.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость		
227-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	07.07.2014	право треб.	рыночная стоимость		
228-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	08.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость		
229-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	08.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость		
230-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	09.07.2014	кв.нов.	рыночная стоимость		

231-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	10.07.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
232-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	11.07.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
233-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	08.07.2014	право треб.	рыночная стоимость
234-14н	Ивенская Лариса Владимировна	07.07.2014	земля	рыночная стоимость
007-14м	ЗАО «Шувалово»	07.07.2014	материалы	рыночная стоимость
006-14м	ООО «Экостиль»	07.07.2014	товарно-материальные ценности	рыночная стоимость
235-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	08.07.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
236-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	09.07.2014	право треб.	рыночная стоимость
237-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	09.07.2014	право треб.	рыночная стоимость
238-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	10.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
239-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	10.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
240-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	10.07.2014	право треб.	рыночная стоимость
241-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	10.07.2014	право треб.	рыночная стоимость
242-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	11.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
243-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	10.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
244-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	11.07.2014	право треб.	рыночная стоимость

245-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	14.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
246-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	14.07.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
247-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	14.07.2014	право треб.	рыночная стоимость
248-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	14.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
249-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	15.07.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
250-14н	Самойлов Владимир Афанасьевич	16.07.2014	зем уч	рыночная стоимость
251-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	17.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
252-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	22.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
253-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	22.07.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
008-14м	ООО «Полон»	22.07.2014	оборудование	рыночная стоимость
254-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	23.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
255-14н	втб	25.07.2014	дом/земля	рыночная стоимость
256-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	28.07.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
257-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	28.07.2014	право треб.	рыночная стоимость
258-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	29.07.2014	право треб.	рыночная стоимость
259-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	01.08.2014	кв.втор.	рыночная стоимость

260-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	04.08.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
261-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	05.08.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
262-14H	Барышева Елена Владимировна	05.08.2014	зем. здание	рыночная стоимость
263-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	06.08.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
264-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	07.08.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
265-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	07.08.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
266-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	07.08.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
267-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	07.08.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
268-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	08.08.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
008-14м	ОАО «Бываловский машиностроительный завод"	08.08.2014	комплект документации	рыночная стоимость
009-14м	Дмитриев Сергей Владимирович	11.08.2014	оборудование	рыночная стоимость
010-14м	Богатырева Елена Валерьевна	11.08.2014	оборудование	рыночная стоимость
269-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	12.08.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
270-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	12.08.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
271-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	12.08.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
272-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	13.08.2014	кв.нов.	рыночная стоимость

273-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	14.08.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
274-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	21.08.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
011- 14мо	Шерлыгин Владимир Юрьевич	21.08.2014	оборудование	рыночная стоимость
275-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	22.08.2014	право треб.	рыночная стоимость
276-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	22.08.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
277-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	25.08.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
278-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	25.08.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
279-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	25.08.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
280-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	27.08.2014	право треб.	рыночная стоимость
281-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	01.09.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
282-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	02.09.2014	право треб.	рыночная стоимость
004-14a	ОАО «Сокольский ЦБК»	03.09.2014	здания	арендная ставка
283-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	05.09.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
284-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	05.09.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
285-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	05.09.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
286-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	09.09.2014	кв.втор.	рыночная стоимость

003-14a	Автономное учреждение физической культуры и спорта Вологдской оласти «Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд области»	10.09.2014	здание, транспорт	арендная ставка
287-14н	Арафеев Виктор Павлович	11.09.2014	здание и земля	рыночная стоимость
288-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	12.09.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
289-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	15.09.2014	право треб.	рыночная стоимость
290-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	16.09.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
291-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	16.09.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
292-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	17.09.2014	право треб.	рыночная стоимость
293-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	17.09.2014	право треб.	рыночная стоимость
020-14м	ООО «Жилищное и дорожное хозяйство»	20.09.2014	оборудование	рыночная стоимость
294-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	23.09.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
295-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	23.09.2014	кв.нов.	рыночная стоимость
296-14н	ИП Трохова Надежда Вячеславовна	22.09.2014	здание, зем.уч.	рыночная стоимость
297-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	24.09.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
298-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	24.09.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
299-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	26.09.2014	кв.втор.	рыночная стоимость

300-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	30.09.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
301-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	30.09.2014	кв.втор.	рыночная стоимость
302-14н	Банк ВТБ 24 (Публичное акционерное общество)	30.09.2014	кв.втор.	рыночная стоимость